BMS 112 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS112 1 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 60,00

KANALLI KAYIŞ CLIO KNG TWNG 1.2 BANDO
4PK0740 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

CORTECO CRT2001
8100 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

TOPLAM 3 ₺ 135,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 135,00

%18 KDV ₺ 24,30

GENEL TOPLAM ₺ 159,30

YALNIZ: YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr